[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

[image: image1.png]
INDICAÇÃO   Nº / 2013
Considerando que foi inaugurado no Instituto Coronel João Leite um espaço para Idosos que tem por objetivo promover as atividades para o envelhecimento saudável.

Considerando que neste espaço estão previstas várias atividades físicas, manuais e até acompanhamento com Geriatra;
INDICO, na forma regimental de estilo, ao SR. PREFEITO DE MOGI MIRIM, LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que acione a Secretaria Municipal competente para que a mesma providencie estudos, assim como elabore Projeto de Construção de Quadra Poli esportiva e de uma piscina aquecida e coberta no Instituto Coronel João Leite.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 22 de novembro de 2013.

       VEREADORA DANIELA DALBEN MOTA

Assunto: Indica que o Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp, através da Secretaria Municipal competente providencie estudos, assim como elabore Projeto de Construção de Quadra Poli esportiva coberta e de uma piscina aquecida e coberta no Instituto Coronel João Leite.

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/2013

_______________________________

 Presidente da Mesa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 019 3862-2419 - Fax: 019 3862-4549 - Mogi-Mirim - SP